

ZMĚNOVÝ LIST 12.15

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

ZTI - Zdravotechnika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							38 151,81	
D	D1		Kanalizace					
D	721 17-		Potrubí z plastových trub					
D	D2		KG Systém - svodné					
1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	-25,000	766,91	-19 172,75	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		33,000			
			dle DSPS		8,000			
			rozdíl		-25,000			
2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	-44,000	890,96	-39 202,24	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		49,000			
			dle DSPS		5,000			
			rozdíl		-44,000			
3	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	16,000	1 172,91	18 766,56	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		20,000			
			dle DSPS		36,000			
			rozdíl		16,000			
4	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	11,000	1 578,92	17 368,12	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		18,000			
			dle DSPS		29,000			
			rozdíl		11,000			
D	D3		HT Systém (odpadní - svislé)					
5	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	-189,000	868,41	-164 129,49	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		330,000			
			dle DSPS		141,000			
			rozdíl		-189,000			
D	D4		HT Systém (odpadní - přípojovací)					
7	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	89,000	563,90	50 187,10	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		96,000			
			dle DSPS		185,000			
			rozdíl		89,000			
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	13,000	541,35	7 037,55	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		27,000			
			dle DSPS		40,000			
			rozdíl		13,000			
9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	85,000	586,46	49 849,10	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		26,000			
			dle DSPS		111,000			
			rozdíl		85,000			
10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	30,000	992,47	29 774,10	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		44,000			
			dle DSPS		74,000			
			rozdíl		30,000			
D	D5		Polyetylenové potrubí – odpadní					
11	K	7211736R	Odpadní PE D 32 svařovaný	m	-5,000	654,13	-3 270,65	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		5,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-5,000			
14	K	72117R.2	Nápojovací souprava pro AP a myčku 50	ks	5,000	2 371,73	11 858,65	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		2,000			
			dle DSPS					
			m.č. 834-835, 823-824, 404, 428, 304, 328, 228		7,000			
			rozdíl		5,000			
D	7212731		Ventilační hlavice					
17	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-4,000	1 721,58	-6 886,32	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		9,000			
			dle DSPS		5,000			
			rozdíl		-4,000			
D	D6		Přívzdušňovací ventil - vnitřní					
18	K	721274123R	Přívzdušňovací ventil DN 100	ks	-2,000	902,24	-1 804,48	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		2,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-2,000			
19	K	721R	Plastová mřížka 200/200 před přívzduš. hlavicí	ks	-2,000	451,12	-902,24	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		2,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-2,000			
20	K	72598R	Revizní plastová dvířka u čistících kusů 200/200 mm	ks	-5,000	676,68	-3 383,40	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		25,000			
			dle DSPS		20,000			
			rozdíl		-5,000			
22	K	72598R.1	Čerpací zařízení Kondens lift	kpl	7,000	5 639,01	39 473,07	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		1,000			
			dle DSPS					
			m.č. 828		4,000			
			m.č. 825		4,000			
			Celkem		8,000			
			rozdíl		7,000			
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	-41,000	29,89	-1 225,49	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		819,000			
			dle DSPS					
			Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110		8,000			
			Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125		5,000			
			Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75		141,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
			Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110		214,000			
			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32		185,000			
			Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40		40,000			
			Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50		111,000			
			Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110		74,000			
			Celkem		778,000			
			rozdíl		-41,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
25	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	-324,000	39,13	-12 678,12	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		389,000			
			dle DSPS		65,000			
			rozdíl		-324,000			
D	D7		Vodovod					
D	D8		Z polypropylenu (PPR) - svařovaný polyfuzně PN20					
26	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	-65,500	494,86	-32 413,33	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		185,000			
			dle DSPS		119,500			
			rozdíl		-65,500			
27	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	-45,000	552,86	-24 878,70	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		448,000			
			dle DSPS		403,000			
			rozdíl		-45,000			
28	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	-8,000	678,73	-5 429,84	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		168,000			
			dle DSPS		160,000			
			rozdíl		-8,000			
29	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	-16,000	823,61	-13 177,76	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		78,000			
			dle DSPS		62,000			
			rozdíl		-16,000			
30	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	-6,000	1 112,37	-6 674,22	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		67,000			
			dle DSPS		61,000			
			rozdíl		-6,000			
31	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 63x10,5 mm	m	-26,500	1 505,66	-39 899,99	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		66,000			
			dle DSPS		39,500			
			rozdíl		-26,500			
D	D9		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných					
32	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	-10,000	772,83	-7 728,30	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		10,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-10,000			
NP	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	22,000	1 570,00	34 540,00	Pod-čl. 13.1 (c)
			dle DSP		0,000			
			dle DSPS		22,000			
			rozdíl		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
	D	D10	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí					
33	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	-216,500	69,47	-15 040,26	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		1 022,000			
			dle DSPS					
			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm		119,500			
			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm		403,000			
			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm		160,000			
			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm		62,000			
			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm		61,000			
			Celkem		805,500			
			rozdíl		-216,500			
34	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	-146,000	178,27	-26 027,42	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		223,000			
			dle DSPS		77,000			
			rozdíl		-146,000			
35	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	292,000	225,63	65 883,96	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		114,000			
			dle DSPS		406,000			
			rozdíl		292,000			
36	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	-10,000	250,70	-2 507,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		50,000			
			dle DSPS		40,000			
			rozdíl		-10,000			
37	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	-369,000	232,59	-85 825,71	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		411,000			
			dle DSPS		42,000			
			rozdíl		-369,000			
38	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	21,000	302,23	6 346,83	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		198,000			
			dle DSPS		219,000			
			rozdíl		21,000			
39	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	5,000	339,84	1 699,20	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		16,000			
			dle DSPS		21,000			
			rozdíl		5,000			
	D	D11	Armatury s jedním závitem					
	D	D12	Výtokové ventily					
40	K	722 22R	Výtokový ventil DN 15 se zpětným ventilem a hadicovou přípojkou - napojení AP,MY a ÚT	ks	-2,000	563,90	-1 127,80	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		2,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-2,000			
	D	D13	Armatury se dvěma závitů					
	D	D14	Rohové plnopřítokové					
41	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	-13,000	554,88	-7 213,44	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		66,000			
			dle DSPS		53,000			
			rozdíl		-13,000			
NP		722232050	Kohout kulový přímý G 3" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	4 900,00	44 100,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP		72223250R	Potrubní oddělovač G 3" PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	23 400,00	23 400,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		734220112	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění	kus	7,000	1 700,00	11 900,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		734220113	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací bez vypouštění		2,000	1 930,00	3 860,00	Pod-čl. 13.1 (c)
	D		Armatury					
NP	K	721263104	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 200	ks	1,000	8 760,00	8 760,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	ks	3,000	254,00	762,00	Pod-čl. 13.1 (c)
	D	D15	Kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit (R 250D Giacomini)					
42	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-16,000	554,88	-8 878,08	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		45,000			
			dle DSPS		29,000			
			rozdíl		-16,000			
44	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	825,55	-3 302,20	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		5,000			
			dle DSPS		1,000			
			rozdíl		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
47	K	72598R.2	Dvířka nerezová 300/300 mm	ks	-14,000	3 383,41	-47 367,74	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		14,000			
			dle DSPS		0,000			
			rozdíl		-14,000			
	D	D17	Požární příslušenství a armatury					
48	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	5,000	22 556,05	112 780,25	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		4,000			
			dle DSPS		9,000			
			rozdíl		5,000			
	D	D18	Zařizovací předměty					
49	K	725112022S	Klozet závěsný samonosný (mísa, rám, nádržka, rohový kohout DN 15 a prkénko)	kpl	-3,000	4 333,58	-13 000,74	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		27,000			
			dle DSPS		24,000			
			rozdíl		-3,000			
50	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-3,000	6 878,42	-20 635,26	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		27,000			
			dle DSPS		24,000			
			rozdíl		-3,000			
NP	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný	kpl	3,000	9 120,00	27 360,00	Pod-čl. 13.1 (c)
			dle DSP		0,000			
			dle DSPS		3,000			
			m.č. 808, 408, 308		3,000			
			rozdíl		3,000			
NP	M	55147103	madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm	kus	3,000	2 380,00	7 140,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP		725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	3,000	220,00	660,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP	M	55147117	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm	kus	3,000	3 060,00	9 180,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP		725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	3,000	229,00	687,00	Pod-čl. 13.1 (c)
NP	K		Instalační předstěna - klozet s oddáleným ovládáním závěsný do montované konstrukce	soubor	3,000	9 420,00	28 260,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			ALCA AM101/1300H Sádromodul, oddálené ovládání					
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		3,000	1 413,00	4 239,00	Pod-čl. 13.1 (a)
51	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	3,000	9 202,87	27 608,61	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		8,000			
			dle DSPS					
			m.č. 836		2,000			
			m.č. 436A		3,000			
			m.č. 336A		3,000			
			m.č. 236A		3,000			
			Celkem		11,000			
			rozdíl		3,000			
52	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	2 668,66	-2 668,66	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		24,000			
			dle DSPS		23,000			
			rozdíl		-1,000			
53	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	-2,000	12 422,63	-24 845,26	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		6,000			
			dle DSPS		4,000			
			rozdíl		-2,000			
55	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-1,000	2 248,16	-2 248,16	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		24,000			
			dle DSPS		23,000			
			rozdíl		-1,000			
56	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	-2,000	1 880,22	-3 760,44	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		6,000			
			dle DSPS		4,000			
			rozdíl		-2,000			
60	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	-2,000	2 847,95	-5 695,90	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		6,000			
			dle DSPS		4,000			
			rozdíl		-2,000			
	D	D	Ostatní					
NP			Atypické krytky na sifony (3D tisk)	ks	64,000	195,00	12 480,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		64,000	29,25	1 872,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Korugovaná trubka 425mm	m	1,500	2 178,00	3 267,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		1,500	326,70	490,05	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Čištění dvorní vpusti	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		1,000	480,00	480,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Kamerový záznam dvorní vpusti	soubor	1,000	3 750,00	3 750,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		1,000	562,50	562,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Kamerový záznam ležaté kanalizace se záznamem a trasováním	soubor	1,000	11 257,00	11 257,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		1,000	1 688,55	1 688,55	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Kamerový průzkumy a frezování ocelového potrubí serverovna (3x kamerovka)	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			koordináční přírážka CN Technologické stavby		1,000	1 125,00	1 125,00	Pod-čl. 13.1 (a)